Ano 2020 - n. 2504 Campo Grande, quarta-feira, 16 de setembro de 2020 233

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

EDITAL N.º 11/2020
DESIGNAÇÃO DA LOCALIZAÇÃO DAS SEÇÕES ELEITORAIS
ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020
O Exmo Sr Dr JORGE TADASHI KURAMOTO, Juiz da 20ª Zona Eleitoral, PORTO MURTINHO
/MS, no exercício de suas atribuições, FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele
tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais
interessados, que nos termos do art. 135 do Código Eleitoral (Lei nº 4.737/65), foram designados
os locais abaixo por este Juízo Eleitoral, discriminados onde funcionarão as MESAS
RECEPTORAS DE VOTOS desta 20ª Zona Eleitoral, com vistas ao pleito: ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
Município: 91375 - PORTO MURTINHO
Local de Votação: 1040 - ALDEIA INDIGENA ALVES DE BARROS
Endereço: ALDEIA INDIGENA ALVES DE BARROS ZONA RURAL
Seções: 19, 24*.
Local de Votação: 1058 - ALDEIA INDIGENA SÃO JOÃO
Endereço: ALDEIA INDIGENA SÃO JOÃO ZONA RURAL
Seções: 20.
Local de Votação: 1015 - EE CLÁUDIO DE OLIVEIRA
Endereço: R. AMADEO SANTOS E SILVA, 89 CENTRO
Seções: 15, 16, 17, 18, 21, 22, 29.
Local de Votação: 1031 - EE JOSÉ BONIFÁCIO
Endereço: R. 13 DE MAIO, 1.010 CENTRO
Seções: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 25, 27, 31.
Local de Votação: 1066 - EM BONIFÁCIO GOMES - POLO CACHOEIRA
Endereço: COLÔNIA CACHOEIRA DO APA ZONA RURAL
Seções: 23.
Local de Votação: 1023 - EM THOMAZ LARANJEIRA
Endereço: R. CORONEL PONCE, 747 CENTRO
Seções: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 26, 28, 30
(*) Seção agregada.
(**) Seção alocada provisoriamente.
(***) Seção selecionada para voto em trânsito.
(****) Seção selecionada para preso provisório e adolescente interno.
E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à
20ª Zona Eleitoral, PORTO MURTINHO/MS, foi publicado o presente Edital, que será afixado neste
Cartório Eleitoral no local de costume. Lavrado no Cartório da 20ª Zona Eleitoral/MS, aos 15 dia(s)
do mês de Setembro do ano 2020 (15/09/2020). Eu Jorge Tadashi Kuramoto, Juiz da 20ª Zona
Eleitoral/MS, fiz digitar e assino.
Jorge Tadashi Kuramoto
Juiz Eleitoral em substituição

21ª ZONA ELEITORAL DE RIO VERDE DE MATO GROSSO

EDITAL DE SUBSTITUIÇÃO N.º 007/2020/TRE/021
O Exmo Sr Dr. RAFAEL GUSTAVO MATEUCCI CASSIA, Juiz da 21ª Zona Eleitoral, RIO VERDE
DE MATO GROSSO/MS , por força da Lei 9.504/97.
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120

do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce

009571011996
Realce